
 

 
UNIVERSIDAD DE BURGOS 
2 

 

      
        

RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN 
Fecha RR convocatoria y pub. Tablón Oficial de Anuncios:  8 de septiembre de 2017 

Nº de plazas:  1 Ref. del concurso LI-2017-19.08 
Código de la RPT: DPR-CIE-CD-001 

Categoría y dedicación Profesor Contratado Doctor Básico Interino (Tiempo completo) 

Área de Conocimiento:  Ciencia Política y de la Administración 

Departamento:  Derecho Privado 

Centro: Facultad de Derecho 
Perfil Docente: Política comparada, métodos de investigación en Ciencia Política. 

Perfil Investigador: Partidos políticos y comportamiento político en perspectiva comparada. 

 

Publicada en el Tablón Oficial de Anuncios de esta Universidad la propuesta de adjudicación de 
la Comisión de Selección de la plaza arriba referenciada, convocada en el Concurso Público nº19 -Curso 
2017/2018- para la provisión de plazas de Profesor Contratado doctor Básico Interino de la Universidad 
de Burgos, convocada por R.R. de 8 de septiembre de 2017 . 

Este Rectorado resuelve adjudicar la plaza a:  

Nombre y Apellidos Código RPT 

Dª. PATRICIA OTERO FELIPE DPR-CIE-CD-001 
 

El/la aspirante seleccionado/a, dispondrá de un plazo máximo de diez días hábiles, contados a 
partir del día siguiente al de publicación de esta Resolución en el Tablón Electrónico Oficial de la 
Universidad, para presentar la documentación necesaria en el Servicio de Recursos Humanos, Sección 
de Personal: Docente, edificio de Administración y Servicios, primera planta, c/ Don Juan de Austria nº 1, 
09001 Burgos, en horario de atención de 9:00 a 14:00 horas, de lunes a viernes. Los teléfonos del 
Servicio de Recursos Humanos son: 947 258890,8039 y 8009. 

 
La información sobre documentación a presentar y los modelos de impresos, se encuentran en 

la siguiente dirección: 

http://wwww.ubu.es/formalizacion_contratos_pdi_pctdoc 

Esta Resolución es confirmatoria de la propuesta de provisión de la Comisión de Selección y los 
recursos contra la misma quedan recogidos en la base 8 de la convocatoria. 

 
En Burgos, a 9 de noviembre de 2017 

EL RECTOR, 
P. D., Resolución Rectoral de 14/06/2016, BOCyL de 16/06/2016 

El Vicerrector de Personal Docente e Investigador, 
 

 
Fdo.: José María Cámara Nebreda

 

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.S

.V
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
F

-A
06

7-
9D

A
6*

00
01

-4
E

54
.P

ar
a 

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

co
n 

su
 o

rig
in

al
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

cc
ed

a
a 

la
 O

fic
in

a 
V

irt
ua

l d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
B

ur
go

s,
 y

 a
 tr

av
és

 d
el

 s
er

vi
ci

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 d
e 

F
irm

a 
in

tr
od

uz
ca

 e
l p

re
se

nt
e 

C
.S

.V
. E

l d
oc

um
en

to
 r

es
ul

ta
nt

e 
en

 s
u 

in
te

rf
az

 W
E

B
 d

eb
er

á 
se

r 
ex

ac
ta

m
en

te
 ig

ua
l

al
 p

re
se

nt
e.

 E
l/l

os
 fi

rm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 1

31
38

28
5H

, J
O

S
É

 M
A

R
ÍA

 C
Á

M
A

R
A

 N
E

B
R

E
D

A

http://wwww.ubu.es/formalizacion_contratos_pdi_pctdoc

	Código RPT
	Nombre y Apellidos
	DPR-CIE-CD-001
	Dª. PATRICIA OTERO FELIPE

